
PROTOKOŁ  Nr XLI/09 

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu  
24 lutego 2009 r. w  Sali Łokietkowej „Niemczówki” w Chęcinach 

 

                    Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,30, a zakończyła o godz. 16,30. 
Obradom przewodniczyła przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa. 

                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Mariusz Nowak – Z-ca Burmistrza GiM 

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM 
 

                   Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodnicząca Rady 

stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, Ŝe w dzisiejszych obradach 
uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iŜ posiedzenie jest 

prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków. 
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad, Przewodnicząca Rady 

Miejskiej przypomniała zebranym, iŜ dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie 

pilnym na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której 
zaproponowany porządek obrad przewiduje :   

 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 
budŜecie gminy i miasta na 2009r. 

3. Zamknięcie obrad sesji 

 
                      Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady Pani Krystyna 

Foksa stwierdziła, iŜ wszyscy radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie 

zwołania sesji projekt uchwały uwzględniony w proponowanym porządku obrad wraz z 
jego uzasadnieniem (projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

                      Radni nie wnosząc uwag i zastrzeŜeń, postanowili w zarządzonym 
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.  

   
ad. 2 

           Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do 

rozpatrywania i analizy przedłoŜonego przez Burmistrza Gminy i Miasta projektu 
uchwały w sprawie : 
wprowadzenia zmian w budŜecie gminy i miasta na 2009r. 
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Skarbnika 
Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz, która prosząc na wstępie o naniesienie w  

§ 1 treści projektu uchwały poprawki polegającej na zmianie w rozdziale 75412 
paragrafu tj. w miejsce § 0960 wpisać § 0830, szczegółowo omówiła i wyjaśniła 

kaŜdą pozycję proponowanych do wniesienia w projekcie zmian, podkreślając przy 
tym, iŜ  zasadnicze zmiany wynikają z faktu: 
- otrzymania przez Gminę dodatkowej subwencji oświatowej, która w całości 

przeznaczana zostaje na zapewnienie środków na średnie wynagrodzenia dla 
nauczycieli  

- zamiaru dokonania zakupu dla potrzeb OSP w Chęcinach samochodu 
bojowego oraz pozyskanymi na powyŜszy cel z KKSM Jaźwica kwoty 32.786 
zł (po potrąceniu podatku VAT, kwota brutto wynosiła 40 tys. zł)  w zamian za 

umieszczenie reklamy tej firmy na zakupionym samochodzie straŜackim 
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- potrzeby wygospodarowania środków finansowych w kwocie 2.786 zł z 

przeznaczeniem na zapewnienie dowozu młodzieŜy szkolnej na mecze KS 
„VIVE” w Kielcach. Do chwili obecnej Klub Sportowy VIVE przekazywał 

naszej młodzieŜy nieodpłatnie nie tylko bilety wstępu na odbywające się w 
Kielcach mecze ale równieŜ zapewniał dowóz tej młodzieŜy własnym 
środkiem transportu. Aktualnie jednak Klub zrezygnował z dowozu, 

pozostawiając tylko darmowe bilety wstępu.  
Kontynuując składanie wyjaśnień Pani Skarbnik poinformowała radnych, Ŝe 

proponowane do wniesienia zmiany dotyczą równieŜ drobnych zmian w 
załącznikach do budŜetu GiM na 2009r.  tj. w załączniku : 
- stanowiącym o zadaniach na wieloletnie programy inwestycyjne - zmianie 

ulega nazwa zadania dot. budowy drogi Jedlnica – Bolmin (dodany został nr 
ewidencyjny tej drogi) 

- stanowiącym o rocznych zadaniach inwestycyjnych zmiany dotyczą 
planowanego do zakupu samochodu dla OSP Chęciny 

W podjętej w tym temacie dyskusji, radni nie wnosząc zasadniczych uwag, zwrócili 
uwagę (radny Dziurzyński i radny Jach) na konieczność rozpropagowania 

informacji o moŜliwości nieodpłatnego pozyskania dla uczniów wszystkich szkół 

biletów wstępu na mecze zespołu piłki ręcznej VIVE Kielce oraz zapewnienia 
dowozu uczniów wszystkich szkół na takie mecze. 
            Ustosunkowując się do treści przedstawionych wniosków, Z-ca Burmistrza 

GiM Pan Mariusz Nowak wyjaśni ł, iŜ koordynatorem całości działań w tym zakresie 

jest pracownik M-G Ośrodka Kultury Pan Grzegorz Porzucek i w tej sprawie naleŜy 

kontaktować się bezpośrednio z nim.  
              Przewodnicząca Rady, wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji 

w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego 
analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona 
Nr 260/XLI/09 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
             

ad. 3 

        Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa, potwierdzając wyczerpanie 

przyjętego porządku obrad i dziękując wszystkim zebranym za udział w obradach,  

zamknęła posiedzenie nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. 
 
 

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 
 

Teodozja Nowak                                                                    Krystyna Foksa      

 

 

 

 

 


